
g UC

UD

PAL

Les informations en MAJUSCULE ET GRAS sont destinées aux personnes intolérantes ou allergiques.
1Bilan massique certifié Rainforest Alliance. 

kJ kJ

kcal kcal

Matières grasses g g

 dont acides gras saturés g g

Glucides g g

 dont sucres g g

Fibres g g

Protéines g g

Sel g g

*Nous vous invitons à vous référer aux informations figurant sur les étiquettes de nos produits qui seules font foi.

** AR : Apport de référence pour un adulte-type (8 400 KJ/2000 kcal). Portions à adapter pour les enfants suivant leur âge.

Conditions de transport et de stockage 12-18° C  65 ± 10 % HR

mois

cm cm cm kg kg

cm cm cm kg kg

cm cm cm kg kg

Chocolat au lait [sucre, pâte de cacao1, beurre de cacao1, LAIT écrémé en poudre, sirop de glucose, PETIT-LAIT en 

poudre, matière grasse de LAIT anhydre, LACTOSE, émulsifiant (lécithines), arôme naturel de vanille], céréales 

croustillantes (farine de BLÉ, gluten de BLÉ, sucre, farine de BLÉ maltée, poudre à lever (carbonates de sodium), sel, 

huile de palme, sucre, LACTOSE, sirop de glucose, émulsifiants (lécithines), agents d'enrobage (gomme arabique, 

shellac), arôme naturel de vanille. Peut contenir: FRUITS A COQUE.

8000300367515

8000300248623

2122

Par portion (28g) 

Env. 14 billes

Valeurs Nutritionnelles 

Moyennes*

Valeurs Energétiques

Ingrédients

 Température  Humidité

9

3%

17,6

% AR** par 

portion

Pour 100g de 

produit fini

15,3

25,0

507
7%

594

142

2,4

3%

0,70

0,7

1,7

0,20

13,7

7,0

4,3

10,500

361,000 320,000

6,2

UC

Carton

Palette

5,500

Conservation

39,000

120

32,000

29,000

80

Données Logistiques
Dimensions

1,000

10,000

Longueur Largeur hauteur Poids Brut Poids Net

Durabilité minimale dans ces conditions

Caractéristiques Générales

de la boite
Contenance

Unité d'expédition Unité consommateur Poids net de l'UC Code E.A.N.

Code SKU 12330983 TVA Taux réduit

Lieu de Fabrication

Italie

1905311900Nomenclature D.

Dénomination de vente du produit
Bonbons de chocolat au lait (39,7%) : coeur aux céréales 

croustillantes (18,8%) enrobage crème confiseur (40,7%)

KITKAT BALL 

Sachet 10x1kg 

48,8

62,9

8000300368215

15%

7%

21%

10%

Date modif : 01/02/2024

UC / UD UD / Couche Couches / Palette UD / Palette UC / Palette
Quantités

10 8 4 32 320

15,500

28,000

127,000

1,010

10

uc

La caisse Le sachet 1,000

Neslté Chocolat Impulsion 

NESTLE FRANCE SAS - 34-40, Rue Guynemer 92130 ISSY-LES-MOULINEAUX


