

# KITKAT BALL

## Sachet 10x1kg



Code SKU	12330983	TVA	Taux réduit	Nomenclature D.	1905311900
Dénomination de vente du produit		Lieu de Fabrication			
Bonbons de chocolat au lait (39,7%) : cœur aux céréales croustillantes (18,8%) enrobage crème confiseur (40,7%)				Italie	
Caractéristiques Générales					
Contenance de la boîte	Unité d'expédition	Unité consommateur	Poids net de l'UC	Code E.A.N.	
10 uc	La caisse	Le sachet	1,000 g	8000300248623 8000300368215 8000300367515	UC UD PAL

### Ingédients

Chocolat au lait [sucre, pâte de cacao<sup>1</sup>, beurre de cacao<sup>1</sup>, LAIT écrémé en poudre, sirop de glucose, PETIT-LAIT en poudre, matière grasse de LAIT anhydre, LACTOSE, émulsifiant (lécithines), arôme naturel de vanille], céréales croustillantes (farine de BLÉ, gluten de BLÉ, sucre, farine de BLÉ maltée, poudre à lever (carbonates de sodium), sel, huile de palme, sucre, LACTOSE, sirop de glucose, émulsifiants (lécithines), agents d'enrobage (gomme arabique, shellac), arôme naturel de vanille. Peut contenir: FRUITS A COQUE.

Les informations en **MAJUSCULE ET GRAS** sont destinées aux personnes intolérantes ou allergiques.

<sup>1</sup>Bilan massique certifié Rainforest Alliance.

Valeurs Nutritionnelles Moyennes*	Pour 100g de produit fini	Par portion (28g) Env. 14 billes	% AR** par portion
Valeurs Energétiques	2122 kJ	594 kJ	7%
	507 kcal	142 kcal	
Matières grasses dont acides gras saturés	25,0 g	7,0 g	10%
	15,3 g	4,3 g	
Glucides dont sucres	62,9 g	17,6 g	7%
	48,8 g	13,7 g	
Fibres	2,4 g	0,7 g	
Protéines	6,2 g	1,7 g	3%
Sel	0,70 g	0,20 g	3%

\*Nous vous invitons à vous référer aux informations figurant sur les étiquettes de nos produits qui seules font foi.

\*\* AR : Apport de référence pour un adulte-type (8 400 KJ/2000 kcal). Portions à adapter pour les enfants suivant leur âge.

Conservation	Conditions de transport et de stockage	Température	12-18° C	Humidité	65 ± 10 % HR
	Durabilité minimale dans ces conditions	9 mois			

### Données Logistiques

Dimensions	Longueur	Largeur	hauteur	Poids Brut	Poids Net
UC	5,500 cm	32,000 cm	15,500 cm	1,010 kg	1,000 kg
Carton	39,000 cm	29,000 cm	28,000 cm	10,500 kg	10,000 kg
Palette	120 cm	80 cm	127,000 cm	361,000 kg	320,000 kg
Quantités	UC / UD	UD / Couche	Couches / Palette	UD / Palette	UC / Palette
	10	8	4	32	320

Date modif : 01/02/2024

Nestlé Chocolat Impulsion

NESTLE FRANCE SAS - 34-40, Rue Guynemer 92130 ISSY-LES-MOULINEAUX